
2018　初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

2018 初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

会場：千歳HOP特設コース

主催：高見道 開催日：2018年11月18日

初雪にこにこ　２時間経過

クラス： 上級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 181 伊藤 智耶 ＹＺ250Ｆ XPC Sunada Rating 11 1:59:59.021 10:36.759 9上級者

2 157 中江　優介 ＹＺ２５０Ｘ エモナイダー　with　コンセプト笹谷 11 2:00:03.170 10:53.450 5上級者

3 106 竹内 嘉宏 ＹＺ250ＦＸ 10 1:51:42.050 10:55.743 2上級者

4 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 10 1:56:44.978 11:47.939 3上級者

5 29 吉田　共哉 ＲＲ２Ｔ２５０ Ｔoms Ｆilms 9 1:48:09.335 12:00.606 3上級者

6 97 前田 孝志 ＹＺ250Ｘ シュナイダー with コンセプト札幌 9 1:51:40.303 10:53.122 2上級者

7 213 小山　孝尚 250ＥＸＣ 9 1:58:02.180 10:57.272 2上級者

8 13A 熊谷　成哉 １２５ＥＸＣ 8 1:48:56.508 12:34.004 8上級者

9 89 羽田 真吾 カブ 7 1:48:19.600 14:25.401 5上級者

10 125 林 亮太 カブ 4 1:48:21.128 17:24.796 2上級者

11 66 木元 秀幸 ＹＺ250 3 1:30:08.472 15:53.507 3上級者

クラス： 中級者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 1 坂東 卓 ＫＸ85 ＲＴ.オクヤマ 10 1:58:17.905 11:55.072 6中級者

2 62 葛西　哲也 ２５０ＥＸＣ 10 1:59:29.429 12:09.813 6中級者

3 13B 小栗　健次 WR125 9 1:49:50.233 12:30.729 5中級者

4 17 山森 嘉尚 ＹＺ125Ｘ 9 1:50:39.699 11:59.732 3中級者

5 31 西田 幸生 ＫＸ250Ｆ クルムスSAPPORO 9 1:51:17.372 12:33.458 7中級者

6 6 石原 信 ＹＺ450Ｆ Club☆ハルカ 9 1:56:14.824 13:09.738 3中級者

7 3 辻 匡人 250ＥＸＣ-Ｆ 9 1:57:37.174 13:10.819 4中級者

8 2 関井 貴夫 ＷＲ250Ｒ 特攻野郎Cチーム＠さよならペドロサ 9 1:58:40.181 13:13.097 2中級者

9 109 高橋 登 250ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ TEAM  North SLED 8 1:49:18.566 13:36.029 2中級者

10 37 中川 将司 ＸＲ230 HSSオフロードクラブ 8 2:00:04.918 15:11.273 3中級者

11 513 高橋 克典 セロー225 メタリックコンセプト 8 2:00:07.975 14:43.344 5中級者

12 719 丸山　雄大 ＣＲ８５ 札幌科学技術専門学校 7 2:00:01.860 14:44.084 3中級者

13 8 高橋 輝志 250ＥＸＣ-Ｆ BPMR withツーアンドフォー 6 2:00:17.148 13:39.767 3中級者

クラス： 初心者
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 124 柳 俊徳 XR100 柴田会 8 1:53:24.477 13:54.181 3初心者

2 7 内田 尚志 シェルパ250 7 1:46:09.983 15:03.764 5初心者

3 111 高岡 圭司 ＳＬ230 HSSオフロードクラブ 7 1:46:42.524 13:52.324 3初心者

4 314 玉木 貴幸 セロー250 7 1:46:49.730 14:56.775 5初心者

5 26 安井　太一 ＣＲ８５ 7 1:50:36.642 14:43.017 5初心者

6 312 花井 匠 250EXC チーム　ドドド 7 1:53:00.345 14:45.165 5初心者

7 4 鈴木 荘一 ＣＲ125 チームドドド 7 1:57:36.519 16:35.346 5初心者

8 11 酒田 剛哉 CRM250R 5 1:26:53.338 15:27.425 4初心者

9 5 兼古 譲 セロー250 リタイア51% 5 1:38:34.195 19:43.273 2初心者

10 14 進藤 康浩 セロー250 ホンダ札幌販売 2 24:28.776 15:30.795 2初心者

11 11B 畑山　純一 ＷＲ２５０Ｆ 1 1:04:40.372 0初心者



2018　初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

2018 初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

会場：千歳HOP特設コース

主催：高見道 開催日：2018年11月18日

初雪にこにこ　２時間経過

クラス： 女子＆子
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 73 佐伯　奈美 ＳＥ－Ｒ１２５ 7 1:46:08.345 15:51.264 5女子＆・

2 423 村井 陽香 ＹＺ85ＬＷ コンセプト札幌 7 1:49:15.181 15:42.930 4女子＆・

3 117 塚見 晃子 ＹＺ125Ｘ ライフオートRT 7 1:58:53.284 17:31.908 7女子＆・

4 76 明戸　千裕 セロー225 6 1:45:52.511 17:08.775 6女子＆・

5 138 木元 美和 ＴＴＲ125 6 1:48:55.962 18:12.842 2女子＆・

6 91 安井　宏太 ５０ＳＸ 6 1:50:22.009 18:16.337 5女子＆・

7 222 高橋 エリカ YZ85 BPMR-woman 5 2:00:18.786 23:14.906 2女子＆・

8 22 村上 朋加 ランツァ 4 1:04:38.843 17:01.151 4女子＆・

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

1 181 伊藤 智耶 ＹＺ250Ｆ XPC Sunada Rating 11 1:59:59.021 10:36.759 9上級者

2 157 中江　優介 ＹＺ２５０Ｘ エモナイダー　with　コンセプト笹谷 11 2:00:03.170 10:53.450 5上級者

3 106 竹内 嘉宏 ＹＺ250ＦＸ 10 1:51:42.050 10:55.743 2上級者

4 160 高見　智代 ＹＺ125Ｘ 高見道 10 1:56:44.978 11:47.939 3上級者

5 1 坂東 卓 ＫＸ85 ＲＴ.オクヤマ 10 1:58:17.905 11:55.072 6中級者

6 62 葛西　哲也 ２５０ＥＸＣ 10 1:59:29.429 12:09.813 6中級者

7 29 吉田　共哉 ＲＲ２Ｔ２５０ Ｔoms Ｆilms 9 1:48:09.335 12:00.606 3上級者

8 13B 小栗　健次 WR125 9 1:49:50.233 12:30.729 5中級者

9 17 山森 嘉尚 ＹＺ125Ｘ 9 1:50:39.699 11:59.732 3中級者

10 31 西田 幸生 ＫＸ250Ｆ クルムスSAPPORO 9 1:51:17.372 12:33.458 7中級者

11 97 前田 孝志 ＹＺ250Ｘ シュナイダー with コンセプト札幌 9 1:51:40.303 10:53.122 2上級者

12 6 石原 信 ＹＺ450Ｆ Club☆ハルカ 9 1:56:14.824 13:09.738 3中級者

13 3 辻 匡人 250ＥＸＣ-Ｆ 9 1:57:37.174 13:10.819 4中級者

14 213 小山　孝尚 250ＥＸＣ 9 1:58:02.180 10:57.272 2上級者

15 2 関井 貴夫 ＷＲ250Ｒ 特攻野郎Cチーム＠さよならペドロサ 9 1:58:40.181 13:13.097 2中級者

16 13A 熊谷　成哉 １２５ＥＸＣ 8 1:48:56.508 12:34.004 8上級者

17 109 高橋 登 250ﾌﾘｰﾗｲﾄﾞ TEAM  North SLED 8 1:49:18.566 13:36.029 2中級者

18 124 柳 俊徳 XR100 柴田会 8 1:53:24.477 13:54.181 3初心者

19 37 中川 将司 ＸＲ230 HSSオフロードクラブ 8 2:00:04.918 15:11.273 3中級者

20 513 高橋 克典 セロー225 メタリックコンセプト 8 2:00:07.975 14:43.344 5中級者

21 73 佐伯　奈美 ＳＥ－Ｒ１２５ 7 1:46:08.345 15:51.264 5女子＆・

22 7 内田 尚志 シェルパ250 7 1:46:09.983 15:03.764 5初心者

23 111 高岡 圭司 ＳＬ230 HSSオフロードクラブ 7 1:46:42.524 13:52.324 3初心者

24 314 玉木 貴幸 セロー250 7 1:46:49.730 14:56.775 5初心者

25 89 羽田 真吾 カブ 7 1:48:19.600 14:25.401 5上級者

26 423 村井 陽香 ＹＺ85ＬＷ コンセプト札幌 7 1:49:15.181 15:42.930 4女子＆・

27 26 安井　太一 ＣＲ８５ 7 1:50:36.642 14:43.017 5初心者

28 312 花井 匠 250EXC チーム　ドドド 7 1:53:00.345 14:45.165 5初心者

29 4 鈴木 荘一 ＣＲ125 チームドドド 7 1:57:36.519 16:35.346 5初心者

30 117 塚見 晃子 ＹＺ125Ｘ ライフオートRT 7 1:58:53.284 17:31.908 7女子＆・



2018　初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

2018 初雪ニコニコエンデューロ　ＨＯＰ

会場：千歳HOP特設コース

主催：高見道 開催日：2018年11月18日

初雪にこにこ　２時間経過

クラス： 総合
Pos No Name Machine Team Lap BestLap LapTotalClass

31 719 丸山　雄大 ＣＲ８５ 札幌科学技術専門学校 7 2:00:01.860 14:44.084 3中級者

32 76 明戸　千裕 セロー225 6 1:45:52.511 17:08.775 6女子＆・

33 138 木元 美和 ＴＴＲ125 6 1:48:55.962 18:12.842 2女子＆・

34 91 安井　宏太 ５０ＳＸ 6 1:50:22.009 18:16.337 5女子＆・

35 8 高橋 輝志 250ＥＸＣ-Ｆ BPMR withツーアンドフォー 6 2:00:17.148 13:39.767 3中級者

36 11 酒田 剛哉 CRM250R 5 1:26:53.338 15:27.425 4初心者

37 5 兼古 譲 セロー250 リタイア51% 5 1:38:34.195 19:43.273 2初心者

38 222 高橋 エリカ YZ85 BPMR-woman 5 2:00:18.786 23:14.906 2女子＆・

39 22 村上 朋加 ランツァ 4 1:04:38.843 17:01.151 4女子＆・

40 125 林 亮太 カブ 4 1:48:21.128 17:24.796 2上級者

41 66 木元 秀幸 ＹＺ250 3 1:30:08.472 15:53.507 3上級者

42 14 進藤 康浩 セロー250 ホンダ札幌販売 2 24:28.776 15:30.795 2初心者

43 11B 畑山　純一 ＷＲ２５０Ｆ 1 1:04:40.372 0初心者


